RESULTADO PRELIMINAR 3ª ETAPA (PROVA C)

EDITAL DE SELEÇÃO PMBqBM/SBBq 02/2022

O  Coordenador  Local  do  Programa  Multicêntrico  de  Pós-Graduação  em  Bioquímica  e  Biologia  Molecular

(PMBqBM), Professor JEFERSON GOMES DA SILVA, da Instituição Associada Universidade Federal de Juiz de

Fora - campus Governador Valadares, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da

prova  C  para  o  processo  seletivo  de  curso  de  Pós-graduação,  nível  doutorado,  em  Bioquímica  e  Biologia

Molecular (CAPES 33287015001P7), de acordo com o Edital nº 02/2022 da Sociedade Brasileira de Bioquímica e

Biologia Molecular (SBBq).

NOME NÍVEL AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA RESULTADO

Lilian Costa e Silva Doutorado 4,75 4,25 5,50 4,83 Não aprovada

Governador Valadares, 02 de dezembro de 2022.

Jeferson Gomes da Silva
Coordenador Local do PMBqBM – UFJF/GV